[bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc466037414][bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415129187]关于拟同意张淑媛同志转为中共正式党员的公示

热力系统优化党支部拟于近期讨论张淑媛同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]张淑媛，女，1994年2月出生，本科学历，1999-2005年就读于山东省菏泽市巨野县大谢集镇中心小学，2005-2008年就读于山东省菏泽市巨野县大谢集镇第一中学，2008-2011年就读于山东省菏泽市巨野县第一中学，2011-2012年就读于山东省寿光市圣都中学，2012-2016年就读于山东省烟台市烟台大学，2016-2020年就职于国家能源集团华北电力有限公司廊坊热电厂，2021年至今就读于中国石油大学（北京）。曾获优秀毕业生、一等奖学金等荣誉。于2023年6月1日由热力系统优化党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2023年6月1日至2024年5月31日。预备期培养联系人为颜嘉馨和彭子昕。张淑媛同志于2024年4月31日向热力系统优化党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2024年6月3日8时至6月7日20时。
公示期间热力系统优化党支部和机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师
联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
机械与储运工程学院党委
2024年6月3日